ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       2013г.                                       №                       х. Быковский

  « Об отмене постановления»

  В соответствии с Областным законом от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях»,  Распоряжение  Правительством Ростовской области от 02.02.2013 №31 «Об осуществлении органами местного самоуправления, осуществляющими переданные полномочия в области административных правонарушений, полномочий по администрированию доходов, зачисляемых в областной бюджет и местные бюджеты»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление №56  от 05.08.2013г. «О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района,  закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района.»

2.  Отменить постановление №57  от 05.08.2013г. «О внесении изменений в    постановление Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 24.12.2012г. №88«О закреплении за главным администратором – Администрацией Нижнебыковского сельского поселения – полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района»

3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

     Глава Нижнебыковского

     сельского поселения                                                   К.Ф.Венцов.